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五、价格折扣文件格式

中小企业声明函

项目名称：铜山区郑集镇环卫保洁一体化及生活垃圾分类运营服

务项目

项目编号：JSZC-320312-BHZX-G2026-0001

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办

法》（财库﹝2020﹞46 号）的规定，本公司参加（徐州市铜山

区郑集镇人民政府）的（铜山区郑集镇环卫保洁一体化及生活垃

圾分类运营服务项目）采购活动，服务全部由符合政策要求的中

小企业承接。相关企业的具体情况如下：

3.（铜山区郑集镇环卫保洁一体化及生活垃圾分类运营服务项

目），属于（其他未列明行业）；承接企业为（徐州铜新物业管

理有限公司），从业人员 13 人，营业收入为 5.72 万元，资产

总额为 999.6 万元，属于（□中型企业、☑小型企业、□微型企

业，请勾选！)；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业

的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相

应责任。

企业名称（供应商名称）（电子签章）：徐州铜新物业管理有限

公司

日 期：2026 年 2月 7日
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注：本项目采购的服务属于其他未列明行业。

备注：

1、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无

上一年度数据的新成立企业可不填报。

2、《中小企业声明函》查询渠道参考工业和信息化部发布的中

小企业规模自测小程序。
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残疾人福利性单位声明函

不适用

项目名称：铜山区郑集镇环卫保洁一体化及生活垃圾分类

运营服务项目

项目编号：JSZC-320312-BHZX-G2026-0001

本单位郑重声明，根据《财政部 民政部 中国残疾人联合

会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕

141 号）的规定，本单位为符合条件的残疾人福利性单位，且

本单位参加______单位的______项目采购活动提供本单位制

造的货物（由本单位承担工程/提供服务），或者提供其他残

疾人福利性单位制造的货物（不包括使用非残疾人福利性单位

注册商标的货物）。

本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担

相应责任。

投标人： （电子签章）

日期： 年 月 日
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承诺书

我公司郑重承诺满足招标文件中的资格条件：

一、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定。

二、此项目属于专门面向中小企业采购的项目，供应商应为中小

微企业、监狱企业、残疾人福利性单位。

同时明确相关事项如下：

1、本项目不接受联合体参与采购活动。

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供

应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。

3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、

检测等服务的供应商，不得再参加本采购项目的采购活动。

4、查询及使用供应商信用记录：

(1)由采购人查询信用信息。

(2)查询渠道包括：

①“信用中国”网（www.creditchina.gov.cn）；

②中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）；

③“信用江苏”网（www.jscredit.gov.cn）；

④ “ 信 用 中 国 （ 江 苏 徐 州 ） ” 网 （

http://www.xuzhoucredit.gov.cn）；

(3)截止时点（查询环节）：资格审查结束前。

(4)信用信息查询记录和证据留存的具体方式：网页截屏打印，

与其他采购文件一并保存。

(5)信用信息的使用规则：

采购人对供应商信用记录进行甄别，对列入失信被执行人、重大

税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其
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他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应

商，拒绝其参与政府采购活动。

特此证明！

供应商：徐州铜新物业管理有限公司（电子签章）

日期：2026 年 2 月 7 日
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承诺书

我公司郑重承诺满足招标文件中的采购需求：

一、项目概况

1、招标人：徐州市铜山区郑集镇人民政府

2、项目名称：铜山区郑集镇环卫保洁一体化及生活垃圾分类运

营服务项目

3、片区划分：郑集镇 10 个行政村，66 个自然村范围内主次干

道清扫保洁、公共道路及各自然村道路清扫保洁、绿化带保洁、河道

保洁、生活垃圾收集、分类和转运；郑集镇 10个行政村，66个自然

村内除镇区主街道范围内的其他所有公厕保洁；环卫设备添置，生活

垃圾直送垃圾焚化厂。保洁作业覆盖率 100%。

4.项目地点：徐州市铜山区郑集镇镇区

5、项目预算：本项目不接受超过 2090.88 万元人民币（采购项

目预算金额）的投标报价；

6、承包时间：3 年（承包开始时间须待招标结束后，以采购单

位与中标人签订的合同约定为准）。

7、承包方式：固定价格包干。

二、项目内容和考核标准：

（一）项目地点：

郑集镇 10个行政村，66个自然村

序号 镇名(街道名) 村名(居委会名) 自然村名

1

郑集镇

郑集村

郑东

2 郑西

3 张湾

4 大杜楼

5
代楼村

代楼

6 后鹿楼
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7 富沃

8 翟庄

9
前鹿楼村

前鹿楼

10 土楼

11

苗湾村

孙庄

12 前韩

13 仇屯

14 苏屯

15 冯代庄

16 胡庄

17 苗湾

18 小李庄

19

肖楼村

林洼

20 祁场

21 焦庄

22 乔 台

23 肖楼

24 前王

25 后程

26 前陈

27 后陈

28 四梁

29

卢楼村

孟庄

30 房庄

31 前卢楼

32 后卢楼

33

石楼村

小荣家

34 小黄家

35 石楼

36 高集

37 单楼

38 双楼

39 焦庄

40 前王楼

41 后王楼
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42 田庄

43 扣楼

44 小杜楼

45

沙楼村

宋楼

46 李楼

47 沙楼

48 前仁店

49 小吴家

50

万村村

万村

51 前邹

52 后邹

53 李六庄

54 打林

55 谢庙

56 后仁店

57

尤楼村

卫楼

58 曲寺

59 陈楼

60 前郭庄

61 后郭庄

62 关庄

63 尤楼

64 李新庄

65 丁村

66 丁古道

（二）项目内容：

1.郑集镇 10 个行政村，66个自然村内除镇区主街道范围内的其

他所有公厕卫生保洁管护，墙体广告的清理；垃圾收集容器、垃圾收

集转运车辆等环卫设施设备的添置等。

2.郑集镇 10 个行政村，66个自然村范围内除镇区主街道范围内

的其他所有公厕、镇村主次道路、背街小巷、广场、绿地，村级沟塘
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河渠的清扫保洁，保洁范围“墙到墙”，无建筑物的，延伸至可视范

围内；保洁范围内清运及垃圾桶周边卫生清理；垃圾桶维护、擦拭。

（三）服务期：3 年。

（四）作业标准要求：

1、镇区作业标准：镇区主次干道、绿化带、路牙石至单位院墙

或建筑物间区域路面普扫、垃圾捡拾，路牙石边及人行道铺装路面杂

草清除，保洁工对所分区域进行全天巡回保洁；垃圾桶维护、擦拭及

时，并摆放有序；可视范围内的纸质宣传张贴单及野广告清除；对垃

圾桶进行除臭灭蝇等药物消杀。

生活垃圾密闭运输，做到日产日清，车走地净；车容整洁，车体

外无污物、灰垢，标识清晰，密闭运输，无洒、漏、抛现象。

2、村庄作业标准：村庄内大街小巷路面一日一次普扫，村庄内

外全天巡回保洁，及时将垃圾桶外垃圾清理入桶，保证垃圾桶无满溢

现象；路面及道路两侧（绿化带内）、坑塘、排水沟无塑料袋、纸屑

等垃圾；墙体上无粘贴小广告及喷涂野广告；生活垃圾收集清理并运

送至指定垃圾中转站或垃圾厂处理，运送途中实行密闭无撒漏。

3、公厕管理标准：每天对公厕进行巡回保洁，保持公厕指示牌

设置明显规范，且完好、整洁；公厕保持通风良好；公厕内达到四壁

无尘，无乱写乱画，乱贴乱挂，门窗玻璃洁净明亮；公厕达到八无：

无纸片、无烟蒂、无痰迹、无积灰、无臭味、无蝇蛆、无蛛网、无污

物；公厕排水畅通，厕内无渍水，厕外无漫流，化粪池密封紧盖，无

粪便满溢；公厕外门前 5 米范围内卫生要保持干净，无白色污染，无

垃圾污物，无残枝落叶；定期对公厕化粪池进行清理，保证化粪池无

满溢情况。
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4.所有镇区、村庄根据实际情况使用垃圾桶、垃圾箱，垃圾收集

点用压缩车、转运车清运；

5、垃圾转运标准：垃圾统一由保洁公司运送到指定生活垃圾焚

化厂。清运车辆必须按规定封闭运输，途中不得有抛洒滴漏现象，保

持车体外观干净整洁。

6.如遇重大活动及上级检查，按工作要求进行实时保洁；

7.配合各级环境卫生管理、监理部门做好检查考核工作；

8.积极协助甲方及上级环境卫生管理部门对个人和单位违反市

容环境卫生行为的取证工作；

9.做好紧急、突发事件的处理预案，如停电、冬季除雪等保障处

理预案。按甲方规定的时间和要求做好保洁及清运工作；

10.郑集镇人民政府交办的临时任务无条件执行（不再增加费用）。

11.定时对垃圾桶进行擦洗，确保垃圾桶外观整洁、摆放整齐，

无垃圾外溢现象，垃圾桶周围无散落垃圾。4-10 月份期间，对服务

项目范围内的垃圾桶进行药物消杀。

（五）人员及设备配备要求：（本项不允许负偏离，否则按废标

处理）

人员最低配备要求

项目负

责人

项目

主管
班长

驾驶

员

保洁人

员

三轮高压冲

洗车驾驶员

垃圾车

辅工

数量

（人）
1 3 4 7 140 2 4

合计 161 人

说明：
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1、保洁人员应有保洁相关经验，身体健康，有吃苦耐劳的精神，

遵守管理规定，年龄范围 18 周岁~60 周岁。

2、项目经理（或项目负责人）不得兼任其他项目的项目经理（或

项目负责人），项目经理（或项目负责人）都必须具有“全国物业管

理从业人员岗位证书”，投标文件中必须提供证书扫描件，签订合同

时需提供原件核查后方为有效。以上所有对项目经理的要求为实质性

响应指标，不允许负偏离。

3、日常管理人员应知法，懂法，守法，依法办事，必须严格遵

守从业规范及安全管理规定。

4、工作人员应有吃苦耐劳的精神和高度的责任感，受过专门的

岗前培训，收悉业主的管理规定、工作标准，要知法守法，严格遵守

从业规范及安全管理规定。管理人员应严格岗位职责，善于发现各类

问题，具备一定的管理经验和处理突发事件的能力。

5、投标人应在投标文件中提供人员配备要求的承诺文件，格式

见招标文件。作业机械、工具和材料配备要求：

车辆类

型

8 吨新能

源清洗车

（台）

3吨新能

源洗扫车

（台）

5 吨新能

源垃圾

清运车

（台）

5 吨垃圾

压缩车

（台）

三轮高压

冲洗车

240L 垃

圾桶（个）

数量 1 1 1 3 2 1510

说明：投标人应在投标文件中提供设施、设备配备要求的承诺文

件，并附证明文件原件扫描件，格式见招标文件。中标人需在合同签

订后 30 日内配备到位，并提供设施、设备材料核查，如未能及时配

备到位，甲方有权终止合同。

3 吨新能源洗扫车主要技术参数



647

项目 数据

尺寸参数
外形尺寸（长×宽×高）mm ≥6990×2200×2800

轴距（mm） ≥3850

质量参数

整备质量（kg） ≥7300

额定载质量（kg） ≥1000

最大总质量（kg） ≥8000

性能参数
垃圾箱容积（m³） ≥3

清水箱容积（m³） ≥4

电池
电量（KWh） ≥160

充电方式 直流快充

8 吨新能源冲洗车主要技术参数

项目 数据

尺寸参数
外形尺寸（长×宽×高）mm ≥8900×2500×3000

轴距（mm） ≥4500

质量参数

整备质量（kg） ≥9100

额定载质量（kg） ≥8700

最大总质量（kg） ≥18000

性能参数

罐体公告容积（m³） ≥9

前喷水架清洗额定压力

（Mpa）
≥10

电池
电量（KWh） ≥210

充电方式 直流快充

（六）其他要求

1.见招标文件《合同主要条款》及《合同附件》。

2.投标人必须遵守劳动法，依法规范用工，全员签订劳动合同，
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符合条件的须参加基本社会养老保险，人员工资应不低于最新公布的

徐州市铜山区最低工资标准的 110%,高温津贴、特岗津贴、加班费用

等按法律、法规及文件规定执行。

3.按招标人要求在每月 25日前向招标人提供相关运行资料，包

括但不限于人员信息、工资和加班费发放、人员保险购买凭证，物资

发放清单、设备（车辆）信息、垃圾清运量等，并确保资料信息的真

实性。

4，投标人须在投标文件中提供详细的分项报价表，明确人员设

备投入数量，工资福利标准，人员工具、公厕工具配备等分项报价，

如中标人未按承诺履行，招标方有权按照分项报价表扣除未履行部分

产生的费用。

5.投标人需在投标文件中承诺，如确定中标后于合同签订前在项

目所在地设立办公场所，能够满足办公、仓储等要求。

说明：投标文件中必须提供 “中标后于合同签订前在项目所在地设

立办公场所，能够满足办公、仓储等要求”的承诺文件。否则按照无

效投标处理。

特此证明！

供应商：徐州铜新物业管理有限公司（电子签章）

日期：2026 年 2 月 7 日
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