

五、价格折扣文件格式

中小企业声明函

项目名称：铜山区郑集镇环卫保洁一体化及生活垃圾分类运营服务项目

项目编号：JSZC-320312-BHZX-G2026-0001

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司参加（徐州市铜山区郑集镇人民政府）的（铜山区郑集镇环卫保洁一体化及生活垃圾分类运营服务项目）采购活动，服务全部由符合政策要求的中小企业承接。相关企业的具体情况如下：

3.（铜山区郑集镇环卫保洁一体化及生活垃圾分类运营服务项目），属于（其他未列明行业）；承接企业为（徐州铜新物业管理有限公司），从业人员 13 人，营业收入为 5.72 万元，资产总额为 999.6 万元，属于（ 中型企业、 小型企业、 微型企业，请勾选！）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（供应商名称）（**电子签章**）：徐州铜新物业管理有限公司

日期：2026年2月7日

注：本项目采购的服务属于其他未列明行业。

备注：

- 1、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。
- 2、《中小企业声明函》查询渠道参考工业和信息化部发布的中小企业规模自测小程序。

测试者提供有关信息：

- 1.企业名称：徐州铜新物业管理有限公司
- 2.所属行业：居民服务、修理和其他服务业
- 3.上年末从业人员13人

测试结果：小型企业

测试时间：2026年1月14日

申明：测试结果是依据测试者提供的所属行业和有关指标数据生成，其信息真实性由测试者负责。

上一步

导出结果

主办单位：工业和信息化部中小企业局

技术支持：机械工业信息中心

中小企业规模类型自测结果

测试者提供有关信息：

- 1.企业名称：徐州铜新物业管理有限公司
- 2.所属行业：居民服务、修理和其他服务业
- 3.上年末从业人员 13 人。

测试结果：小型企业

测试时间：2026 年 1 月 14 日

申明：测试结果是依据测试者提供的所属行业和有关指标数据生成，其信息真实性由测试者负责。



中小企业规模类型自测小程序

工业和信息化部中小企业局组织开发，供广大中小企业自测或政府部门、有关机构及社会公众辨别企业规模类型。

残疾人福利性单位声明函

不适用

项目名称：铜山区郑集镇环卫保洁一体化及生活垃圾分类运营服务项目

项目编号：JSZC-320312-BHZX-G2026-0001

本单位郑重声明，根据《财政部 民政部 中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）的规定，本单位为符合条件的残疾人福利性单位，且本单位参加_____单位的_____项目采购活动提供本单位制造的货物（由本单位承担工程/提供服务），或者提供其他残疾人福利性单位制造的货物（不包括使用非残疾人福利性单位注册商标的货物）。

本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标人：_____（电子签章）

日期： 年 月 日

承诺书

我公司郑重承诺满足招标文件中的资格条件：

一、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定。

二、此项目属于专门面向中小企业采购的项目，供应商应为中小微企业、监狱企业、残疾人福利性单位。

同时明确相关事项如下：

1、本项目不接受联合体参与采购活动。

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。

3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加本采购项目的采购活动。

4、查询及使用供应商信用记录：

(1)由采购人查询信用信息。

(2)查询渠道包括：

①“信用中国”网（www.creditchina.gov.cn）；

②中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）；

③“信用江苏”网（www.jscredit.gov.cn）；

④“信用中国（江苏徐州）”网（<http://www.xuzhoucredit.gov.cn>）；

(3)截止时点（查询环节）：资格审查结束前。

(4)信用信息查询记录和证据留存的具体方式：网页截屏打印，与其他采购文件一并保存。

(5)信用信息的使用规则：

采购人对供应商信用记录进行甄别，对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其

他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，拒绝其参与政府采购活动。

特此证明！

供应商：徐州铜新物业管理有限公司（电子签章）

日期：2026年2月7日

承诺书

我公司郑重承诺满足招标文件中的采购需求：

一、项目概况

1、招标人：徐州市铜山区郑集镇人民政府

2、项目名称：铜山区郑集镇环卫保洁一体化及生活垃圾分类运营服务项目

3、片区划分：郑集镇 10 个行政村，66 个自然村范围内主次干道清扫保洁、公共道路及各自然村道路清扫保洁、绿化带保洁、河道保洁、生活垃圾收集、分类和转运；郑集镇 10 个行政村，66 个自然村内除镇区主街道范围内的其他所有公厕保洁；环卫设备添置，生活垃圾直送垃圾焚化厂。保洁作业覆盖率 100%。

4. 项目地点：徐州市铜山区郑集镇镇区

5、项目预算：本项目不接受超过 2090.88 万元人民币（采购项目预算金额）的投标报价；

6、承包时间：3 年（承包开始时间须待招标结束后，以采购单位与中标人签订的合同约定为准）。

7、承包方式：固定价格包干。

二、项目内容和考核标准：

（一）项目地点：

郑集镇 10 个行政村，66 个自然村

序号	镇名(街道名)	村名(居委会名)	自然村名
1	郑集镇	郑集村	郑东
2			郑西
3			张湾
4			大杜楼
5		代楼村	代楼
6			后鹿楼

7			富沃
8			翟庄
9		前鹿楼村	前鹿楼
10			土楼
11		苗湾村	孙庄
12			前韩
13			仇屯
14			苏屯
15			冯代庄
16			胡庄
17			苗湾
18		小李庄	
19		肖楼村	林洼
20			祁场
21			焦庄
22			乔台
23			肖楼
24			前王
25			后程
26			前陈
27			后陈
28			四梁
29		卢楼村	孟庄
30			房庄
31			前卢楼
32			后卢楼
33		石楼村	小荣家
34			小黄家
35			石楼
36			高集
37			单楼
38			双楼
39			焦庄
40			前王楼
41			后王楼

42			田庄	
43			扣楼	
44			小杜楼	
45		沙楼村	宋楼	
46			李楼	
47			沙楼	
48			前仁店	
49			小吴家	
50				万村
51		万村村	前邹	
52			后邹	
53			李六庄	
54			打林	
55			谢庙	
56			后仁店	
57			尤楼村	卫楼
58				曲寺
59		陈楼		
60		前郭庄		
61		后郭庄		
62		关庄		
63		尤楼		
64		李新庄		
65		丁村		
66		丁古道		

(二) 项目内容:

1. 郑集镇 10 个行政村，66 个自然村内除镇区主街道范围内的其他所有公厕卫生保洁管护，墙体广告的清理；垃圾收集容器、垃圾收集转运车辆等环卫设施设备的添置等。

2. 郑集镇 10 个行政村，66 个自然村范围内除镇区主街道范围内的其他所有公厕、镇村主次道路、背街小巷、广场、绿地，村级沟塘

河渠的清扫保洁，保洁范围“墙到墙”，无建筑物的，延伸至可视范围内；保洁范围内清运及垃圾桶周边卫生清理；垃圾桶维护、擦拭。

（三）服务期：3年。

（四）作业标准要求：

1、镇区作业标准：镇区主次干道、绿化带、路牙石至单位院墙或建筑物间区域路面普扫、垃圾捡拾，路牙石边及人行道铺装路面杂草清除，保洁工对所分区域进行全天巡回保洁；垃圾桶维护、擦拭及时，并摆放有序；可视范围内的纸质宣传张贴单及野广告清除；对垃圾桶进行除臭灭蝇等药物消杀。

生活垃圾密闭运输，做到日产日清，车走地净；车容整洁，车体外无污物、灰垢，标识清晰，密闭运输，无洒、漏、抛现象。

2、村庄作业标准：村庄内大街小巷路面一日一次普扫，村庄内外全天巡回保洁，及时将垃圾桶外垃圾清理入桶，保证垃圾桶无满溢现象；路面及道路两侧（绿化带内）、坑塘、排水沟无塑料袋、纸屑等垃圾；墙体上无粘贴小广告及喷涂野广告；生活垃圾收集清理并运送至指定垃圾中转站或垃圾厂处理，运送途中实行密闭无撒漏。

3、公厕管理标准：每天对公厕进行巡回保洁，保持公厕指示牌设置明显规范，且完好、整洁；公厕保持通风良好；公厕内达到四壁无尘，无乱写乱画，乱贴乱挂，门窗玻璃洁净明亮；公厕达到八无：无纸片、无烟蒂、无痰迹、无积灰、无臭味、无蝇蛆、无蛛网、无污物；公厕排水畅通，厕内无渍水，厕外无漫流，化粪池密封紧盖，无粪便满溢；公厕外门前5米范围内卫生要保持干净，无白色污染，无垃圾污物，无残枝落叶；定期对公厕化粪池进行清理，保证化粪池无满溢情况。

4. 所有镇区、村庄根据实际情况使用垃圾桶、垃圾箱，垃圾收集点用压缩车、转运车清运；

5. 垃圾转运标准：垃圾统一由保洁公司运送到指定生活垃圾焚烧厂。清运车辆必须按规定封闭运输，途中不得有抛洒滴漏现象，保持车体外观干净整洁。

6. 如遇重大活动及上级检查，按工作要求进行实时保洁；

7. 配合各级环境卫生管理、监理部门做好检查考核工作；

8. 积极协助甲方及上级环境卫生管理部门对个人和单位违反市容环境卫生行为的取证工作；

9. 做好紧急、突发事件的处理预案，如停电、冬季除雪等保障处理预案。按甲方规定的时间和要求做好保洁及清运工作；

10. 郑集镇人民政府交办的临时任务无条件执行（不再增加费用）。

11. 定时对垃圾桶进行擦洗，确保垃圾桶外观整洁、摆放整齐，无垃圾外溢现象，垃圾桶周围无散落垃圾。4-10月份期间，对服务项目范围内的垃圾桶进行药物消杀。

（五）人员及设备配备要求：（本项不允许负偏离，否则按废标处理）

人员最低配备要求

	项目负责人	项目主管	班长	驾驶员	保洁人员	三轮高压冲洗车驾驶员	垃圾车辅工
数量（人）	1	3	4	7	140	2	4
合计	161 人						

说明：

1、保洁人员应有保洁相关经验，身体健康，有吃苦耐劳的精神，遵守管理规定，年龄范围 18 周岁~60 周岁。

2、项目经理（或项目负责人）不得兼任其他项目的项目经理（或项目负责人），项目经理（或项目负责人）都必须具有“全国物业管理从业人员岗位证书”，投标文件中必须提供证书扫描件，签订合同时需提供原件核查后方为有效。以上所有对项目经理的要求为实质性响应指标，不允许负偏离。

3、日常管理人员应知法，懂法，守法，依法办事，必须严格遵守从业规范及安全管理规定。

4、工作人员应有吃苦耐劳的精神和高度的责任感，受过专门的岗前培训，收悉业主的管理规定、工作标准，要知法守法，严格遵守从业规范及安全管理规定。管理人员应严格岗位职责，善于发现各类问题，具备一定的管理经验和处理突发事件的能力。

5、投标人应在投标文件中提供人员配备要求的承诺文件，格式见招标文件。作业机械、工具和材料配备要求：

车辆类型	8 吨新能源清洗车 (台)	3 吨新能源洗扫车 (台)	5 吨新能源垃圾清运车 (台)	5 吨垃圾压缩车 (台)	三轮高压冲洗车	240L 垃圾桶(个)
数量	1	1	1	3	2	1510

说明：投标人应在投标文件中提供设施、设备配备要求的承诺文件，并附证明文件原件扫描件，格式见招标文件。中标人需在合同签订后 30 日内配备到位，并提供设施、设备材料核查，如未能及时配备到位，甲方有权终止合同。

3 吨新能源洗扫车主要技术参数

项目		数据
尺寸参数	外形尺寸（长×宽×高）mm	≥6990×2200×2800
	轴距（mm）	≥3850
质量参数	整备质量（kg）	≥7300
	额定载质量（kg）	≥1000
	最大总质量（kg）	≥8000
性能参数	垃圾箱容积（m ³ ）	≥3
	清水箱容积（m ³ ）	≥4
电池	电量（KWh）	≥160
	充电方式	直流快充

8吨新能源冲洗车主要技术参数

项目		数据
尺寸参数	外形尺寸（长×宽×高）mm	≥8900×2500×3000
	轴距（mm）	≥4500
质量参数	整备质量（kg）	≥9100
	额定载质量（kg）	≥8700
	最大总质量（kg）	≥18000
性能参数	罐体公告容积（m ³ ）	≥9
	前喷水架清洗额定压力（Mpa）	≥10
电池	电量（KWh）	≥210
	充电方式	直流快充

（六）其他要求

1. 见招标文件《合同主要条款》及《合同附件》。
2. 投标人必须遵守劳动法，依法规范用工，全员签订劳动合同，

符合条件的须参加基本养老保险，人员工资应不低于最新公布的徐州市铜山区最低工资标准的 110%，高温津贴、特岗津贴、加班费用等按法律、法规及文件规定执行。

3. 按招标人要求在每月 25 日前向招标人提供相关运行资料，包括但不限于人员信息、工资和加班费发放、人员保险购买凭证，物资发放清单、设备（车辆）信息、垃圾清运量等，并确保资料信息的真实性。

4. 投标人须在投标文件中提供详细的分项报价表，明确人员设备投入数量，工资福利标准，人员工具、公厕工具配备等分项报价，如中标人未按承诺履行，招标方有权按照分项报价表扣除未履行部分产生的费用。

5. 投标人需在投标文件中承诺，如确定中标后于合同签订前在项目所在地设立办公场所，能够满足办公、仓储等要求。

说明：投标文件中必须提供“中标后于合同签订前在项目所在地设立办公场所，能够满足办公、仓储等要求”的承诺文件。否则按照无效投标处理。

特此证明！

供应商：徐州铜新物业管理有限公司（电子签章）

日期：2026 年 2 月 7 日